elmarkholding.eu
ДЕКЛАРАЦИЯ ЗА СЪОТВЕТСТВИЕ
С настоящото декларираме на собствена отговорност, че продуктите описани по-горе, с
търговска марка ELMARK са в съответствие с изискванията на следните наредби, приети на
основание чл.7 от Закон за техническите изисквание към продуктите:
 Наредба за съществените изисквания и оценяване на съответствията на електрическите
съоръжения, предназначени за използване в определени граници на напрежението
 Директива 2009/125/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 21 октомври 2009
година за създаване на рамка за определяне на изискванията за екодизайн към
продукти, свързани с енергопотреблението
 Наредба за ограничение на употребата на определени опасни вещества в електрически
и електронни съоръжения
Гореспоменатите продукти съответстват на изискванията на следните стандарти, които
въвеждат хармонизирани европейски стандарти:
Стандарт: БДС EN 60598-1:2008/A11:2009 - Осветители. Част 1: Общи
изисквания и изпитвания
БДС EN 60598-2-5:2002 - Осветители. Част 2-5: Специфични
изисквания. Прожектори (IEC 60598-2-5:1998)
Последните две цифри на годината на поставяне на маркировката: 13
Дата:         Подпис:
23/12/2015       инж. Милен Василев
гр. Добрич       Изпълнителен директор
Име и
адрес:
ЕЛМАРК ИНДУСТРИЕС АД, България
гр. Добрич, бул. Добруджа 2
тел: +35958/ 500-059
Продукт: LED ИНДУСТРИАЛНО ОСВЕТЛЕНИЕ - ПРОЖЕКТОРИ IP65
Модел: VEGA10RGB 10W - сив;
VEGA20RGB 20W - сив;
VEGA30RGB 30W - сив;
VEGA50RGB 50W - сив;
VEGA70RGB 70W - сив;
VEGA100RGB 100W - сив;